
Årsrapport NAS 2008 
 
 
 
Styrearbeidet gjennom året 
 
Styret i NAS har i 2008 avholdt 7 styremøter. På det første møtet i januar var både det gamle og nye styret 
tilstede, samt vararepresentanter og revisor. De resterende møter ble avholdt via telefon. 
Gjennomgangstemaene på styremøtene dette året har vært mangel av stoff og derved sjelden oppdatering 
av web-sidene, søknader fra alle de nye medlemmene, forberedelse og avvikling av Høstmøtet 2008 (i 
samarebid med IoA), og nytt styrevalg i desember.  
 
Medlemmer 
 
Det har vært god tilgang på nye medlemmer gjennom året. Totalt er det ved utgangen av 2008 hele 201 
betalende medlemmer, og selskapet har i tillegg 17 støttemedlemmer. Tallene for 2007 var hhv. 187 og 17. 
 
Økonomi 
 
Regnskapet for 2008 viser at selskapet hadde totale inntekter (medlemskontigenter og møtedeltagelse) på 
kr 105.920 og totale utgifter på kr 56.179. Resultatet ble dermed på kr 49.741. Selskapets egenkapital er 
ved utgangen av 2008 på kr 389.709 som i sin helhet står plassert på høyrentekonto. 
 
Selskapet byttet i 2007 bank grunnet dårlig fleksibilitet og lave renter på våre innskudd. Ny bank er 
Landkreditt. Renteinntektene ble således i 2008 kr 18.230 som er en økning fra kr 11.355 i 2007 og kr 
1.590 i 2006.  
 
I 2008 ble det ikke innvilget støtte til reise eller lignende for medlemmene. 
 
Styrevalg 
 
I 2006 og 2007 ble det forsøkt en prøveordningen ved valg av nytt styre der stemmesedler ble sendt ut per 
e-post til alle medlemmene. Svaret sendte medlemmene selv til en uhildet person som etter kontroll av 
betalt medlemskontingent talte opp stemmene på de gyldige stemmesedlene. I 2008 ble denne ordningen 
kraftig forbedret ved innføring av et fullverdig elektronisk ”hemmelig” valgsystem. Responsen fra 
medlemmene på valget øket dermed kraftig ved siste års valg sammenliknet med oppslutningen i de to 
foregående år. 
 
Avstemningen ved valget viste følgende resultat: Styremedlem Jannicke Olshausen ble gjenvalgt for en ny 
periode av 2 år og Hilde Løvik ble innvalgt som nytt medlem for en periode på 2 år. Per Kåre Limmesand 
ble valgt som nytt varamedlem og Truls Berge som nytt medlem av valgkommiteen. I tillegg består styret 
av Marianne Solberg, Tone Berg og styreleder Svein Arne Nordby samt varamedlem Frank Lemstad. Arild 
Brekke er medlem av valgkommiteen og Tore I. Steen er revisor. 
 
Styremedlem Bernt Heggøy gikk ut av styret etter 4 år. Styret takker Bernt for meget god innsats i denne 
perioden. Samtidig takker styret Idar Granøien for lang tjeneste som medlem av valgkommiteen. 
 
Web-sidene. 
 
Hjemmesiden inneholder bilder, referater og faglige innlegg fra de siste års høstmøter. Fra 2008 tok 
Marianne Solberg over driften av NAS hjemmeside, og i samarbeid med Jannicke Olshausen (redaktør), 
har hun sørget for å legge ut nyheter knyttet til blant annet nye medlemmer, forestående konferanser/møter 
og høstmøtet 2008. Vi håper på noe større aktivitet på hjemmesiden i 2009 enn i 2008, og tar sikte på å 
varsle NAS medlemmene 2-3 ganger i året via e-post når det legges ut nyheter på hjemmesiden. 
 
 
 



Høstmøtet i Oslo 

NAS høstmøte 2008 ble avholdt på Thon Hotell Opera i Oslo den 4.-6. oktober med over 200 deltakere. 
Dette ble et spesielt spennende og anderledes høstmøte som vi arrangerte i samarbeid med Institute of 
Acoustics (IoA) under temaet ”Auditorium Acoustics”. Bakgrunnen var selvsagt åpning av den nye 
operaen i Bjørvika, samt at det er flere andre spennende prosjekter på gang innenfor nevnte tema i Norge. 

 IoA har tidligere arrangert flere internasjonale møter under samme tema i forbindelse med åpning av nye 
konsert- og kulturarenaer rundt om i Europa. Forrige møte var nr. 6 i rekken, og dette ble arrangert i 
København i forbindelse med den nye operaen der. Årets høstmøte hos NAS ble dermed samtidig det 7. 
IoA-møtet under temaet ”Auditorium Acoustics”. Tidligere har disse møtene trukket folk fra hele Europa – 
ikke bare fra Storbritania. Ved årets møte var ca. 2/3 av deltagerne fra utlandt. 

Alle presentasjonene ble gjort med engelsk språk. Det var innkommet over 60 forslag, men tiden tillott bare 
presentasjon av drøyt 30. Resten ble tilbudt plass som posters.  

Selve møtet åpnet på formiddagen fredag 3.oktober 2008 på Hotel Opera i Oslo (samme sted vi hadde 
jubileumsmøtet i 2005), og ble avsluttet på tidlig ettermiddagen søndag 5.oktober. Det var felles 
festmiddag fredag kveld, samt at alle fikk tilbud om å være med på operaforestilling lørdag 4.oktober med 
Don Carlos. Lørdag formiddag var det omvisning i den nye operaen i grupper.  

Forberedelse til BNAM Noise 2010 
 
Styret har begynt forberedelsene med BNAM 2010 som er NAS sitt ansvar. Dette vil bli avholdt på Hotel 
Norge i Bergen i dagene 10.-12.mai 2010.  
 
Nordisk/Internasjonalt arbeide 
 
Styreleder var tilstede under General Assembly i EAA dagen før åpning av Forum Acousticum i Paris. 
Under BNAM 2008 på Island ble det avholdt et styremøte i det nordiske akustiske selskap. Dette heter nå 
formelt Nordic Acoustic Assosation (NAA). På dette møtet ble Iiris-Turrunen-Rindel valgt til ny leder av 
NAA. Styret i NAS gratulerer! 
 
 
 
23. mars 2009 
Styret i NAS 
Svein Arne Nordby / Styreleder 


